
Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo bei 

tėvų informavimo tvarkos aprašo 

15 priedas 

 

 

5–8 KLASIŲ TECHNOLOGIJŲ PASIEKIMŲ VERTINIMAS 

 

 

5–8 klasių mokinių technologijų mokomojo dalyko pasiekimai vertinami  pažymiu: 

   9–10 balų pažymys rašomas už mokinio gebėjimą savarankiškai, kūrybiškai dirbti ir 

mąstyti, bei savikritiškai vertinti savo darbą, už tikslų ir pakankamai išsamų atsakymą, tvirtas ir 

sąmoningas tikrinamos programos temos žinias,  tiksliai vartojant technologinius terminus, už 

puikiai atliktus praktikos darbus, pagamintus dirbinius, kokybę, už teisingus ir saugius veiksmus 

darbo metu. 

  7–8 balų pažymys rašomas už tikslų atsakymą, gerai išmoktas teorijos žinias,  gerai atliktus 

praktinius darbus, pagamintus dirbinius, atkreipiant dėmesį į teisingus ir saugius darbo veiksmus ir 

savarankiškai geba ištaisyti klaidas . 

  5–6 balų pažymys rašomas kai mokinys klysta atsakinėdamas, padaro nedidelių klaidų 

atlikdamas praktinius darbus, gaminant dirbinius, po mokytojo pastabų geba ištaisyti klaidas. 

  4 balų pažymys rašomas, kai mokinys be nuolatinės mokytojo pagalbos nepajėgia atlikti 

praktikos darbų, po pastabų iš dalies ištaiso klaidas, darbo metu tenka priminti saugaus darbo 

reikalavimus.  

  3 balų pažymys rašomas, kai mokinys nepasiruošęs atlikti praktikos darbus, neatlieka 

technologinių reikalavimų, daro darbo taisyklių pažeidimus, nesuvokia mokytojo pastabų. 

   2 balų pažymys rašomas, kai mokinys pamokai nepasirengęs ir po mokytojo pagalbos 

nepajėgia atlikti praktikos darbų, mėgina atlikti darbus, bet tai jam nepavyksta, nežino saugaus 

darbo reikalavimų, neatsako į klausimus, nereaguoja į pastabas. 

  

 

______________________________ 

 

 

 

 

 


